UBND HUYỆN KON RẪY          CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

HĐĐH QUỸ BẢO TRỢ TRẺ EM                       Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

     Số:      /TB-HĐĐH                                Kon Rẫy, ngày       tháng      năm

THÔNG BÁO

 Các đơn vị đã tham gia ủng hộ quỹ

“Bảo trợ trẻ em” huyện năm 2025

Kính gửi:

- Lãnh đạo các cơ quan, ban ngành, đoàn thể;

     - Cán bộ, công nhân viên chức và lực lượng vũ trang của huyện;

        - Các doanh nghiệp đóng trên địa bàn huyện.

Căn cứ Kế hoạch số 91/KH-UBND ngày 21/05/2025 của UBND huyện tổ

chức các hoạt động hưởng ứng Tháng hành động vì trẻ em trên địa bàn huyện Kon

Rẫy năm 2025. Hội đồng điều hành Quỹ Bảo trợ trẻ em huyện thông báo tình hình

các đơn vị đã ủng hộ quỹ “Bảo trợ trẻ em” năm 2025 trên địa bàn huyện tính đến

hết ngày 28/5/2024, cụ thể như sau:

- Tại buổi Lễ phát động tháng Hành động trẻ em năm 2025 được tổ chức vào

sáng ngày 27/5/2025 tại Nhà văn hóa thị trấn Đăk Rve, đồng thời kêu gọi ủng hộ

Quỹ Bảo trợ trẻ em huyện năm 2025 có 46 cơ quan, đơn vị tham gia, với tổng số tiền

15,7 triệu đồng (Bằng chữ: Mười lăm triệu, bảy trăm ngàn đồng)

 Hiện nay vẫn còn các đơn vị chưa thực hiện việc tham gia ủng hộ đóng góp

quỹ Bảo trợ trẻ em” năm 2025. Vậy đề nghị thủ trưởng các cơ quan Đảng, đoàn thể,

ban ngành, đơn vị hành chính sự nghiệp, lực lượng vũ trang, doanh nghiệp, cơ quan,

đơn vị TW đóng trên địa bàn huyện chưa thực hiện ủng hộ, đóng góp quỹ, bằng tấm

lòng hảo tâm của đơn vị mình tham gia đóng góp gửi về Phòng Y tế huyện Kon Rẫy

là cơ quan thường trực Hội đồng điều hành Quỹ Bảo trợ trẻ em huyện Kon Rẫy, địa

chỉ: thôn 1, xã Tân Lập, huyện Kon Rẫy, tiếp nhận từ ngày 01/6/2025 đến 30/6/2025

(hoặc gửi về: Hội đồng điều hành Quỹ bảo trợ trẻ em huyện Kon Rẫy, Số tài khoản:

3751.0.9036849.00000 tại Kho bạc nhà nước).

Chúng tôi xin ghi nhận tình cảm và hứa sẽ quản lý, sử dụng hiệu quả số kinh

phí Quỹ Bảo trợ trẻ em mà quý vị đã quan tâm ủng hộ./.
Nơi nhận:
- Thường trực Huyện ủy (báo cáo);

- Thường trực HĐND huyện (báo cáo);

- Thường trực UBND huyện (báo cáo);

- Trung tâm VH-TT-DL&TT (thông báo);

- Phòng Giáo dục và Đào tạo (phối hợp);

- Chủ tịch HĐĐH Quỹ (báo cáo);

- Lưu: PYT.

TM. HỘI  ĐỒNG ĐIỀU HÀNH HUYỆN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Đinh Thị Xuân Lan

PHÓ PHÒNG Y TẾ

		2025-05-29T08:01:40+0700

		2025-05-29T08:19:21+0700

		2025-05-29T08:19:21+0700

		2025-05-29T08:19:21+0700

		2025-05-29T08:19:21+0700

		2025-05-29T08:19:21+0700